
SDÜ Coğrafya Bölüm Misyonu 

 

Coğrafya Bölümünün misyonu; lisans ve lisansüstü öğrencilerine, alanlarında aktif, dinamik 

öğretim üyeleri tarafından üst düzey bir eğitim sağlamaktır. Öğrencilerimizin coğrafya biliminin 

bilinen ve yeni çalışılan konuları hakkında coğrafi ilkeler doğrultusunda eleştirel düşünme ve 

araştırma becerilerini geliştirmektir. Coğrafya bilimine araştırmalarıyla katkıda bulunacak ve 

bilimin teorilerini alanda uygulayacak mesleki yeterliliğe sahip, ayrıca ülkemizi daha ileriye 

taşıyacak olan devlet planlamalarında coğrafya bilimini kullanarak doğru kararlar alan ve 

uygulayan nitelikli öğrenciler mezun etmektir. 

Coğrafya Bölümü Misyonu Değerlendirme Raporu 

1. Alanında uzman öğretim üyelerimizle imkânlar doğrultusunda üst düzey bir eğitim 

verme misyonumuzu büyük oranda gerçekleştirdik. 

2. Öğrencilerin araştırma becerilerini gerçekleştirmek için gerekli olan 

laboratuvarların kurulması sayesinde bu misyonumuzu yerine getirdik. 

3. Gerek alanında uzman öğretim üyelerimiz gerek laboratuvar ortamımızın varlığı 

sayesinde nitelikli öğrenci mezun etme misyonumuzu gerçekleştirdik. 



SDÜ Coğrafya Bölüm Vizyonu 

 

1994 yılında kurulan Süleyman Demirel Üniversitesi Coğrafya Bölümü 2005 yılından 

itibaren lisans eğitimine başladı. Bölüm olarak vizyonumuz araştırma, uygulama ve öğretim 

konularında hem ulusal hem de uluslararası alanda önde gelen bölümlerden biri olmaktır. Bu 

doğrultuda öğrenme ve öğretme faaliyetlerine devam etmekteyiz. 

 

Bölümümüz Beşeri ve İktisadi Coğrafya, Fiziki Coğrafya, Bölgesel Coğrafya ve Türkiye 

Coğrafyası anabilim dallarından oluşmaktadır. İnsan yaşadığı ortamı tanıdığı ölçüde ondan 

faydalanabilir. Ne, nerede, neden ve nasıl sorularını cevaplayan coğrafya doğal ve kültürel 

çevrenin değişimini, yerelden küresele kadar farklı ölçeklerde çalışan, analiz eden ve haritalayan 

bir bilimdir.  Coğrafyacılar hem doğal çevrenin hem de kültürel çevrenin özelliklerini, bu 

özelliklerin zaman ve mekân içerisindeki değişimini ve etkileşimini çalışırlar. Bir bilim dalı olarak 

modern coğrafya disiplinler arası yaklaşımla mekânı şekillendiren ve değiştiren iklim, bitki 

örtüsü, rölyef gibi doğal faktörlerle; aynı etkiye sahip sosyo-kültürel, ekonomik, ideolojik ve 

siyasal süreçleri inceler.  Bu çerçevede coğrafyanın alanı çok geniştir ancak çevre ile insan 

ilişkilerine verdiği özel önem onu diğer bilimlerden ayırır.  

 

Coğrafi araştırmaların günlük hayatımıza tartışılmaz katkı yapacağı açıktır.  Modern 

coğrafya çalışmaları, küresel ısınma, çölleşme, biyoçeşitlilik, doğa koruma, kirlilik, şehirleşme, 

az gelişmişlik, küreselleşme… gibi güncel sorunların anlaşılmasında ve çözülmesinde kilit rol 

oynamaktadır. Bundan dolayı Sanayi, kamu ve sivil toplum ile iş birliğini güçlendirecek yeni 

projelere öncelik vermekteyiz. Böylece üretilen ve öğretilen bilimsel bilginin gündelik yaşam 

pratiklerine ulaşması için çalışmaktayız. 

 

Sunduğumuz ders, laboratuvar, seminer ve akademik danışmanlık imkânlarıyla içinde 

yaşadıkları çevrenin sorunlarını tanıyan, eşitlikçi, bilim okuryazarlığını özümsemiş, ulusal ve 



uluslararası bilimsel literatürü takip edebilen, eleştirel düşünme becerisine sahip ve akademide, 

özel sektörde ya da kamu hizmetlerinde çalışabilecek nitelikte rekabetçi lisans ve lisansüstü 

öğrenciler yetiştirmeyi hedeflemekteyiz. 

 

Coğrafya Bölümü Vizyonu Değerlendirme Raporu 

 

1. Coğrafi araştırmalar modern ve güncel bilgiler doğrultusunda yerine getirilmiş ve 

getirilmeye devam etmektedir. 

2. İnsan yaşamını doğrudan ilgilendiren ve gündelik yaşama katkı sağlayacağı 

düşünülen sanayi, kamu ve sivil toplum ile iş birliğini güçlendirecek projeler 

yapılmıştır. 

3. Sunduğumuz ders, laboratuvar, seminer ve akademik danışmanlık imkânlarıyla içinde 

yaşadıkları çevrenin sorunlarını tanıyan, eşitlikçi, bilim okuryazarlığını özümsemiş, 

ulusal ve uluslararası bilimsel literatürü takip edebilen, eleştirel düşünme becerisine 

sahip ve akademide, özel sektörde ya da kamu hizmetlerinde çalışabilecek nitelikte 

rekabetçi lisans ve lisansüstü öğrenciler yetiştirilmiş ve yetiştirilmeye devam 

etmektedir. 

 

 

 

 

  



Coğrafya Bölüm Amaçları 

 

Bölüm misyonumuzu gerçekleştirmek için yerine getirilmesi gereken amaçlar şunlardır: 

İyileştirilmiş öğretim, laboratuvar uygulamaları ve müfredat dışı etkinlikler yoluyla öğretim 

üyeleri ve öğrenciler arasında entelektüel ilişkilere yönelik güçlü beklentileri teşvik etmek. 

Bölüm içi ve öğrenci kulübü etkinlikleriyle birlik ve birliktelik atmosferi yaratmak. 

Coğrafya Bölümü, öğretim üyeleri arası dayanışmayı, saygıyı ve bölümün bilimsel alandaki 

başarısına bağlılığı teşvik eden bir ortam sağlamaya çalışmak. 

Lisans öğrencilerine eleştirel düşünmeyi ve karmaşık davranış, düşünce ve duyguların 

anlaşılmasını geliştiren güçlü akademik programlar sunmak. 

Coğrafya Bölümü Amaç Değerlendirme Raporu 

1. İmkânlar doğrultusunda üst düzey bir eğitim verme amacımızı büyük oranda 

gerçekleştirdik. 

2. Bölüm içi ve öğrenci kulübü etkinlikleri gerçekleştirilmiş, bu amacımıza büyük 

oranda ulaşılmıştır. 

3. Öğretim üyeleri arasındaki dayanışma ve bağlılık sağlanmaktadır. 

4. Öğrencilerin araştırma becerilerini gerçekleştirmek için gerekli olan arazi çalışması 

imkânlarından tam olarak yararlanılamaması nedeniyle bu amacımızı kısmen yerine 

getiremedik. 



Program Yeterliliklerine İlişkin Değerlendirme Çalışması 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Coğrafya Bölümünden mezun olan bir kişi aşağıdaki 

yeterlilikleri kazanmalıdır. 

1- Coğrafya alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanır. 

2-Coğrafya alanında sahip olduğu bilgi, kavrayış ve becerilerini bilimsel yöntemlerle 

değerlendirerek karmaşık problem ve konuları analiz eder. 

3-Coğrafi bilimsel araştırma yöntemleriyle bilgiye ulaşır, bilgiyi değerlendirir, yorumlama ve 

uygulama yapar. 

4-Arazi gözlem yeteneği kazanır ve bunu uygulamalı araştırmalarda kullanır. 

5-Çok sayıda bilimler arasında bir köprü bilimi olan coğrafya bilgisi ile geniş ve çok yönlü bir 

bakış açısı kazanır. 

6-Coğrafya ve coğrafi bilgi teknolojileri alanındaki sınırlı ya da eksik verileri bilimsel 

yöntemlerle geliştirir ve bunları bilimsel toplumsal ve etik sorumlulukla kullanır. 

7-Coğrafi bir problemi, bağımsız olarak kurgular, çözüm yöntemleri geliştirir, çözer, sonuçları 

değerlendirir ve gerektiğinde uygular. 

8-Coğrafya alanındaki güncel gelişmeleri ve kendi çalışmalarını, yazılı, sözlü ve görsel olarak 

sistemli bir şekilde aktarabilme yeteneğine sahip olur. 

9-Coğrafya ve coğrafi bilgi teknolojilerinin gerektirdiği bilgisayar bilgisi ile birlikte bilişim ve 

iletişim teknolojilerini kullanabilir ve geliştirir. 

10-Verilerin toplanması, yorumlanması ve duyurulmasında bilimsel, sosyal ve etik değerleri 

gözetir. 

11-Coğrafya alanında sosyal, kültürel hakların evrenselliğini destekler, sosyal adalet bilinci 

kazanır, tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkar. 

12-Coğrafya alanında disiplinler arası araştırma ve inceleme yapar. 

 

 



Program yeterliklerini değerlendirmek için çalışma planımız ise; 

 

-Mezun öğrencilerimizin çalışmaya başladıklarında alana yaptıkları katkıları inceleyebilmek 

amacıyla öğrencilerimizle iletişim halinde kalmak amaçlanmaktadır. 

-Vize ve final sınavlarında bu yeterliklerin kazanımına yönelik sorular sormak 

amaçlanmaktadır. 

-Alanında uzman kişilerden yeterliklerimize dair görüş almak amaçlanmaktadır. 

-Öğrencilerimizin yaptığı bitirme ödevlerinde kazandıkları araştırma yöntemlerini 

kullanmalarını ve pratik etmelerini sağlamak amaçlanmaktadır. 



Program Yeterlilikleri ile TYYÇ İlişkilendirmesine İlişkin Değerlendirme Çalışması 

Planı 

-Yapılan ilişkilendirmenin öğrencilerimize ve bölümümüze katkısını anlayabilmek için 

danışma kurulumuzdan destek alınması amaçlanmaktadır. 

- Yapılan ilişkilendirmenin öğrencilerimize ve bölümümüze katkısını anlayabilmek için iç ve 

dış paydaşlarımızdan destek alınması amaçlanmaktadır. 

-Yeterliklerimiz ile TYYÇ ile ilişkilendirmesine dair öğrencilerimizden geri bildirim alınması 

amaçlanmaktadır. 



Programın SWOT Analizine İlişkin Değerlendirme Çalışma Planı 

 

-Bölüm olarak güçlü yönlerimizi devam ettirmeyi amaçlamaktayız. Dinamik kadromuzu ve 

hevesimizi korumak, farklı bölümlerle ve öğrencilerle sürdürdüğümüz iletişimimizi devam 

ettirmek istiyoruz. 

-Analizimiz sonucunda güçlü görmediğimiz yönlerimizi canlandırmak ve güçlendirmek bölüm 

olarak en büyük amaçlarımızdandır. 

-Akademik çalışmalarımızı arttırmak, Yaygın etki kapsamında webinarlar, seminerler, 

konferanslar ve söyleşiler düzenlemek ve öğretim üye sayımızı arttırmak hedeflerimiz 

arasındadır. 

- Bu amaçlarımızın değerlendirmesi amacıyla iç-dış paydaşlarımız ve danışma kurulumuzla 

etkinliklerimizin paylaşılması, karşılıklı fikir alışverişinde bulunup bir sene sonu 

değerlendirmesi yapılması ve varsa önerilerin alınması planlanmaktadır. 


